АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.11.2024											№ 424
п. Палатка

О переводе нежилого помещения в жилое помещение,
расположенного по адресу: Магаданская область,
Хасынский район, п. Палатка,
ул. Центральная, д. 18, помещение 4

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, на основании заявления Белобородовой Л.А. от 05.11.2024 Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Перевести нежилое помещение с кадастровым номером 49:07:040011:394 по адресу: Магаданская область, Хасынский район, п. Палатка, ул. Центральная, д. 18, помещение 4 с «нежилое» на «жилое» площадью 42,7 кв. м, с наименованием квартира 4.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      И.о. главы
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                              З.З. Хаджимуратов